

HELP FORSIKRING AS			
RESULTAT	Note	01.01.2019 - 31.03.18.2019	01.01.2018 - 31.12.18.2018
TEKNISK REGNSKAP			
1. Premieinntekter mv			
1.1 Opptjente bruttopremier		101 110 299.35	434 548 390
1.2 - Gjenforsikringsandel av opptjente bruttopremier		0.00	0
Sum premieinntekter for egen regning		101 110 299.35	434 548 390
2. Andre forsikringsrelaterte inntekter			
3. Erstatningskostnader			
3.1 Brutto erstatningskostnader		-50 192 520.56	-212 295 855
3.2 - Gjenforsikringsandel av brutto erstatningskostnader		0.00	0
Sum erstatningskostnader for egen regning		-50 192 520.56	-212 295 855
4. Forsikringsrelaterte driftskostnader			
4.1 Salgskostnader og andre driftskostnader		-48 372 758.90	-178 910 230
4.2 Endringer i forskuddsbetalte salgskostnader		0.00	0
4.3 Forsikringsrelaterte administrasjonskostnader inkl. provisjoner for mottatt gjenforsikring		0.00	0
4.4 - Mottatte provisjoner for avgitt gjenforsikring og gevinstandeler		0.00	0
Sum forsikringsrelaterte driftskostnader		-48 372 758.90	-178 910 230
5. Andre forsikringsrelaterte driftskostnader		-9 841.95	-24 332
6. Endring i avsetning for ikke avløpt risiko		0.00	0
7. Resultat av teknisk regnskap		2 535 177.95	43 317 974
IKKE-TEKNISK REGNSKAP			
8. Netto inntekter fra investeringer			
8.1 Inntekter fra investeringer i datterforetak, tilknyttede foretak og felleskontrollerte foretak		0.00	0
8.2 Renteinntekt og utbytte mv. på finansielle eiendeler		2 835 637.07	10 691 407
8.3 Netto driftsinntekt fra eiendom		0.00	0
8.4 Verdiendringer på investeringer		9 321 227.25	-18 526 236
8.5 Realisert gevinst og tap på investeringer		-2 205 713.85	9 936 657
8.6 Administrasjonskostnader knyttet til investeringer, herunder rentekostnader		-484 879.17	-1 741 703
Sum netto inntekter fra investeringer		9 466 271.30	360 126
9. Andre inntekter		1 041 045.39	1 495 479
10. Andre kostnader		-635 725.40	-252 850
11. Resultat av ikke-teknisk regnskap		9 871 591.30	1 602 755
12. Resultat før skattekostnad		12 406 769.24	44 920 729
13. Skattekostnad		-1 561 413.66	-12 578 133
14. Resultat før andre resultatkomponenter		10 845 355.59	32 342 596
15. Andre resultatkomponenter			
15.1 Verdireguleringer - eiendom, anlegg og utstyr		0.00	0
15.2 Verdireguleringer - immatrielle eiendeler		0.00	0
15.3 Aktuarielle gevinster og tap på ytelsesbaserte pensjonsordninger - ytelser til ansatte		0.00	0
15.4 Valutakursdifferanser fra utenlandsk virksomhet		0.00	0
15.5 Gevinster og tap på finansielle eiendeler tilgjengelig for salg		0.00	0
15.6 Effektiv andel av gevinster og tap på sikringsinstrumenter i kontantstrømsikring		0.00	0
15.7 Andel av andre resultatkomponenter ved anvendelse av egenkapitalmetoden		0.00	0
15.8 Justering av forsikringsforpliktelsene		0.00	0
15.9 Skatt på andre resultatkomponenter		0.00	0
16. TOTALRESULTAT		10 845 355.59	32 342 596
		0.00	0
OVERFØRINGER OG DISPONERINGER			
Til/Fra annen opptjent egenkapital		-10 845 355.59	-32 042 596
Avsatt utbytte		0.00	-300 000
Endring i avsetning til garantiordning		0.00	0
Sum disponering		-10 845 355.59	-32 342 596

HELP FORSIKRING AS			
BALANSE	Note	31.03.2019	31.12.2018
EIENDELER			
1. Immaterielle eiendeler			
1.2 Andre immaterielle eiendeler		14 379 069	14 294 486
Sum immaterielle eiendeler		14 379 069	14 294 486
2. Investeringer			
2.4 Finansielle eiendeler som måles til virkelig verdi		695 712 711	701 348 170
2.4.1 Aksjer og andeler (inkl. aksjer og andeler målt til kost)		57 675 782	62 382 419
2.4.2 Obligasjoner og andre verdipapirer med fast avkastning		622 382 737	620 471 962
2.4.3 Utlån og fordringer		0	0
2.4.4 Finansielle derivater		0	0
2.4.5 Andre finansielle eiendeler		15 654 192	18 493 790
2.5 Gjenforsikringsdepoter		0	0
Sum investeringer		695 712 711	701 348 170
4. Fordringer			
4.1 Fordringer i forbindelse med direkte forretninger		243 218 595	219 011 475
4.1.1 Forsikringstakere		243 218 595	219 011 475
4.1.2 Mellommenn		0	0
4.2 Fordringer i forbindelse med gjenforsikring		0	0
4.3 Andre fordringer		4 289 337	3 367 301
Sum fordringer		247 507 932	222 378 776
5. Andre eiendeler			
5.1 Anlegg og utstyr		4 339 679	4 782 523
5.2 Kasse, bank		38 268 717	65 629 970
5.3 Eiendeler ved skatt		0	0
5.4 Andre eiendeler betegnet etter sin art		0	0
Sum andre eiendeler		42 608 395	70 412 492
6. Forskuddsbetalte kostnader og opptjente ikke mottatte inntekter			
6.1 Opptjente, ikke mottatte leieinntekter		0	0
6.2 Forskuddsbetalte direkte salgskostnader		0	0
6.3 Andre forskuddsbetalte kostnader og opptjente ikke mottatte inntekter		2 732 256	4 408 626
Sum forskuddsbetalte kostnader og opptjente ikke mottatte inntekter		2 732 256	4 408 626
SUM EIEDELER		1 002 940 364	1 012 842 551
EGENKAPITAL OG FORPLIKTELSER			
7. Innskutt egenkapital			
7.1 Selskapskapital		36 092 325	36 092 325
7.1.1 Aksjekapital/eierandelskapital/garantifond		36 092 325	36 092 325
7.1.2 Beholdning av egne aksjer/egenkapitalbevis		0	0
7.2 Overkurs		12 037 825	12 037 825
7.3 Egenkapitalandel av sammensatte finansielle instrumenter og andre egenkapitalinstrumenter		0	0
7.4 Annen innskutt egenkapital		0	0
Sum innskutt egenkapital		48 130 150	48 130 150
8. Opptjent egenkapital			
8.1 Fond		17 684 303	17 684 303
8.1.1 Fond for vurderingsforskjeller		0	0
8.1.2 Fond for urealiserte gevinster		0	0
8.1.3 Avsetning til naturskadekapital		0	0
8.1.4 Avsetning til garantiordningen		17 684 303	17 684 303
8.2 Annen opptjent egenkapital		246 313 269	237 696 950
8.3 Årets resultat		0	0
Sum opptjent egenkapital		263 997 572	255 381 252
10. Brutto forsikringsforpliktelser			
10.1 Avsetning for ikke opptjent bruttopremie		209 434 459	209 307 381
10.2 Avsetning for ikke avløpt risiko		0	0
10.3 Brutto erstatningsavsetning		379 476 311	382 025 609
Sum brutto forsikringsforpliktelser		588 910 770	591 332 990
11. Avsetninger for forpliktelser			
11.1 Pensjonsforpliktelser o.l.		0	0
11.2 Forpliktelser ved skatt		29 753 849	30 869 493
11.2.1 Forpliktelser ved periodeskatt		20 510 895	22 689 094
11.2.2 Forpliktelser ved utsatt skatt		9 242 953	8 180 399
11.3 Andre avsetninger for forpliktelser		5 968 025	5 070 962
Sum avsetninger for forpliktelser		35 721 873	35 940 455
14. Påløpte kostnader og mottatte ikke opptjente inntekter			
14.1 Mottatte, ikke opptjente leieinntekter		0	0
14.2 Andre påløpte kostnader og mottatte ikke opptjente inntekter		66 179 998	82 057 703
Sum påløpte kostnader og mottatte, ikke opptjente inntekter		66 179 998	82 057 703
SUM EGENKAPITAL OG FORPLIKTELSER		1 002 940 364	1 012 842 551